REPUBLIKA E SHQIPERIS:
BASHKIA GRAMSH

KISHILLI BASHKIAK
Ne 25 / oo, Gramsh, mé ©)3/0.2/2020
3 VENDIM
Nr. 03 ,dag29.9) 2020
PiER

MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR QE STUDJOJNE NE SHKOLLEN E MESME PUBLIKE “SHEFQET
GUZI” GRAMSH TE AKOMODUAR NE KONVIKTIN E KESAJ SHKOLLE TE CILET
PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PiR PERFITIMIN E BURSES PER VITIN MESIMOR
2019-2020

Késhilli Bashkiak i mbledhur né daté  / __ /2020 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”,neni 21 pika 1 dhe 3 ,neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10.10.2019
pér “Kuotat finaciare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet e arsimit publik , pér vitin shkollor 2019-2020 ,Sipas Kritereve té
pércaktuara né piken 2.1.2.2.2.3.e 2.4 té kétij vendimi ,si dhe né dokumentacionin e
paraqitur nga zv/Kryetari i Bashkisé

VENDOSI

1. T& miratojé listén emérore me 60 (gjashtédhjeté) nxénés me 100 % B(Bursé t&
plot€) g€ ndjekin studimet né shkollén e mesme publike “Shefqet Guzi ”( me
konvikt),t& regjistruar né vitin e paré deri né t& treté shkollor dhe qé€ plotésojné
kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2019-2020
(Lista emerore me té dhénat pérkatése, bashkéngjitur kétij projekt-vendimi si pjesé
pérbérse e tif ).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KESH. BASHKIAK KRYETARI I KESH. BASHKIAK
ENDRI MEMA
e 4%@

Konfirmoi: G.Lena
Dosja nr:
Afati i ruajtjes: RHK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

NENKRYETARI I BASHKISE

Gramsh, mé )3 /H2 /2020

L7
LKTA EMERORE E NXENESVE OF VIJOJNE STUDIMET NE SHKOLLEN E MESME

“ SHEFQET GUZI” GRAMSH DHE JANE AKOMODUAR NE KONVIKTIN E KESA]

SHKOLLE NE JURIDIKSIONIN E BASHKISE DHE QFE PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE

PER TRAJTIM EKONOMIK PER VITIN SHKOLLOR 2019-2020 :

Nr. | Emri , atésia , Viti Fshati Statusi Niveli i Shenime
mbiemri /Klasa aktual bursés
1 Albana Agron I (Paré) Grabové NE 100%B
Seneja
2 Andi Gezim Sharra “ “ “ | Kuturqaré NE 100%B
3 Aldi Vehat Hoxha * “ “ | Lleshan JO/NE E éma e punésuar
Infermiere /Paga Neto
37025 leké
5 pjestaré né familje ,2
fémijé né konvikté
4 Amelisa Bujar «“ “ ¢« 1 Ving NE 100%B
Bajrami
5 Behije Perparim «“ “ | Lubinjé JO/NE 100%B Nxé&nési gézon statusin
Avdiu ligjor t& invalidit .
6 Beqir Pellumb «“ “ | Lubinjé NE 100%B
Cekrezi
7 Elisabeta Pellumb «“ “ | Broshtan NE 100%B
Qyra
8 Elena Tele Zani “ “ “ | Kushové NE 100%B
9 Erjona Ramadan «“ “ “ | Dufshan NE 100%B
Verca
10 | Florjan Xhile Shahu | “ “ “ | Nartg NE 100%B
11 | Graciela Ymer Dauti | “ “ | Liras NE 100%B
12 | Ygerta Samit Trimi | “ “ | Kishtg NE 100%B
13 | Kristjana Emiljan «“ “ | Sult JO/NE I ati i punésuar né
Shajaku Bashki paga neto 26640
leké ,5 pjestaré né
familje
Nxénési me rezultatet t&
larta .
14 | Leandro Leonart «“ “ “ | Snosém NE 100%B
Sene '
15 | Luis Fatos Janga “ “ “ | Kuturqaré NE 100%B
16 | Martin Fatos Duka «“ “ « | Térvol NE 100%B
17 | Paola Ilmi Shaliu «“ “ “ | Kushové NE 100%B
18 | Qamil Skender Salla | “ “ | Lubinjé NE 100%B
19 | Rreme Florenc Salla | “ “ | Lubinj& NE 100%B
20 | Taulant Kujtim «“ “ 1 Sult NE 100%B
Miraka
21 | Shkendi Bujar «“ “ “ | Ving NE 100%B




Bajrami

22 | Algerto Bashkim VITI II | Térvolé NE 100%B
Sinani
23 | Anisa Lavdimir «“ “ | Gjeré NE 100%B
Kullolli
24 | Alkida Vladimir «“ “ “ | Lubinjé NE 100%B
Togila
25 | Bleona Bujar Kullolli | “ “ o« | Gjeré NE 100%B
26 | Ersa Vasil Hoxholli | “ « | Kishté NE 100%B
27 | Erdi Vehat Hoxha «“ “ <« | Lleshan JO/NE E éma e punésuar
Infermiere /Paga Neto
37025 leke
5 pjestaré né familje ,2
fémijé né konvikté
28 | Esmeralda Agim «“ “ <« | Kishtg NE 100%B
Musaj
29 | Emiljano Bati Tarko | “ “ <« | Irmath NE 100%B
30 | Fjola Daut Duka “ “ «“ | Térvol NE 100%B
31 | Kejsi llir Cekrezi “ “ “ | Lubinjé NE 100%B
32 | Klesti Sami Elezi «“ “ o« ] Gjeré JO/NE T& papuné, vértetuar nga
Z.Punés,aplikuar pér NE
33 | Kleodora Etmond «“ “ <« | Kishté NE 100%B
Musaj
34 | Kristina Jorgo Kokla | “ «“ | Gribe NE 100%B
35 | Marisola Venetik «“ “ o« | Gjeré NE 100%B
Kullolli
36 | Vera Artin Jaupi “ “ | Gjeré NE 100%B
37 | Albi Thanas Nika VITI 111 | Lubinjé JO/NE Prindér
Invalid/punsuar i ati
Paga Neto 23088 leké
4 pjestaré né familje..
38 | Artjol Ardian Sharra | “ “ | Kuturqaré NE 100%B
39 | Amarildo Dashamir | “ < | Broshtan NE 100%B
Qyra
40 | Andi Fluturim Paja “ “ «“ | Gjere NE 100%B
41 | Drilon Bujar Kullolli | “ “ « | Gjere NE 100%B
42 Ernest Behar Qorri & «“ <« | Sotiré NE 100%B Vdekur i ati ,Arjola
(néna)
43 | Erisa Metan Tocila «“ “ | Lubinje NE 100%B
44 | Esmerina Alfred «“ «“ <« | Kishté NE 100%B
Arapi
45 | Esmeralda Hyqmet «“ “ | Broshtan NE 100%B
Kumrija
46 | Fatjona Aleksander | “ « | Kérpicé NE 100%B
Boci
47 | Gledis Fatos Duka “ “ « | Teérvolg NE 100%B
48 | Iljada Kujtim Miraka | “ “ « | Sult NE 100%B
49 | Irina Sabit Trimi «“ “ « | Kishtg NE 100%B
50 | Julka Ali Salla “ “ “ | Lubinjé NE 100%B
51 | Ksivja Fatmir «“ “ <« | Lubinjé NE 100%B
Cekrezi
52 | Klement Ilir Duzha « «“ <« | Térvolé NE 100%B
53 | Klajdi Ferdinand «“ “ <« | Gribg NE 100%B

Kokla




54 | Oksana Xhevdet « “ <« | Kishté NE 100%B
Arapi

55 | Sidorela Bleron «“ “ | Kérpicé NE 100%B
Hoxha

56 | Sava Razim Dervishi | “ “ “ | F.Gramsh NE 100%B

57 | Vojsava Shpétim «“ “ ¢« | Kushové NE 100%B
Shaliu

58 | Xhesian Jorgo Kokla | “ “ | Gribg NE 100%B

59 | Xhevair Défrim «“ “ “ | Sotirg NE 100%B
Gashi

60 | Xhoana Albert Veliu Gribé JO/NE Aplikuar pér

NE/Rezultate té larta

Konceptoi: E.Mema
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena

SEKRETARI I KESHILLIT

> =60 ( GJASHTEDHJETE NXENES )

ENDRI MEMA

a. 60 ( gjashtédhjté ) nxénés me 100% Bursé




